
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art.60 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869/, art. 8, ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530/, decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 267/2019 z dnia 18 września 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 199 

z dnia 24 września 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 16.722 zł. 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 100 zł. 

 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 32.453.736,59 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  16.822 zł, tj. do kwoty 30.941.976,59 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 r. 

 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 16.722 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 30 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów o kwotę 100 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań)  

   

 

 

 



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 30 zł (wynagrodzenia i 

składki od ich naliczane)  

 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.294.625,59 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.822 zł, tj. do kwoty 30.435.288,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2019 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Wójt 

 

           /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 994 16 722 105 716 105 716 98 340 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

81 618 16 722 98 340 16 722 16 722 0 0 0 0

855 RODZINA 5 723 723 100 5 723 823 5 723 823 5 710 568 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 840 468 100 1 840 568 100 100 0 0 0 0

Dochody ogółem 32 436 914,59 16 822 32 453 736,59 30 941 976,59 6 778 910,59 0 1 511 760 1 307 760 204 000

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 464 640 17 722 4 482 362 4 482 362 0

75011 Urzędy wojewódzkie 81 618 16 722 98 340 16 722 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 012 1 000 109 012 1 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 127 955 -1 000 126 955 126 955 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 417 -1 000 94 417 -1 000 0

855 RODZINA 5 804 928 100 5 805 028 5 805 028 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 0 3 870 000 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

6 931 100 7 031 100 0

39 277 803,59 16 822,00 39 294 625,59 30 435 288,59 8 859 337,00Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 464 640 17 722 4 482 362 4 291 362 3 381 128 910 234 77 000 114 000 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 81 618 16 722 98 340 16 722 16 722 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
108 012 1 000 109 012 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 127 955 -1 000 126 955 126 955 0 126 955 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 417 -1 000 94 417 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0

855 RODZINA 5 804 928 100 5 805 028 257 265 179 787 77 478 0 5 547 763 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 0 3 870 000 0 -30 30 0 0 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

6 931 100 7 031 100 0 100 0 0 0 0 0

30 418 466,59 16 822,00 30 435 288,59 21 945 679,59 13 901 844,66 8 043 834,93 1 314 191,00 6 846 786,00 0 237 900,00 90 732,00

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej w kwocie 1.000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 1.000 zł na zakup nagród i dyplomów dla zwycięzców jesiennych rozgrywek piłki 

nożnej halowej organizowanych pod Patronatem Wójta Gminy Belsk Duży promujących gminę Belsk Duży.  

 

Zwiększone wydatki w kwocie 16.822 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 855 – Rodzina kwotę 16.722 zł przeznacza się na realizacje zdań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz kwotę 100 zł przeznacza się na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne z pomocy społecznej 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 30 zł na następujące zadania: 

- w dziale 855 – Rodzina przenosi się kwotę 30 zł w związku z koniecznością przekazania środków na realizację zadań ZFŚS w GOPS Belsk Duży.  

 

 

 

 

  

      

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 127/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 września 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

Przed 

zmianą Zmiana
Po zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 618 16 722 98 340 81 618 16 722 98 340 98 340 0

75011 Urzędy wojewódzkie 81 618 16 722 98 340 81 618 16 722 98 340 16 722 0

855 RODZINA 5 710 468 100 5 710 568 5 710 468 100 5 710 568 5 710 568 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 0 3 870 000 3 870 000 0 3 870 000 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

6 931 100 7 031 6 931 100 7 031 100 0

Ogółem 6 165 117,59 16 822,00 6 181 939,59 6 165 117,59 16 822,00 6 181 939,59 6 181 939,59 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


